
 
 

  
 
 
Nummer: 2015/10 
 
 
Onderwerp: GAB wandelnetwerk in Heerhugowaard, Langedijk, Alkmaar en Bergen 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
 gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 maart 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 4 maart 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Het beheer van het wandelnetwerk in de gemeenten Heerhugowaard, Langedijk, Bergen en 

Alkmaar evenals de bijdragen van deze gemeenten per 1 januari 2016 op te nemen in de 
jaarlijkse begroting; 

2. Recreatie Noord-Holland NV opdracht te geven de coördinatie van het onderhoud en de 
promotie uit te voeren. 

 
 

Noord-Scharwoude, 1 juli 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 


